

قانون جدید ادغام و یکپارچگی اجتماعی تصویب و اجرایی شد

در تاریخ ۹ جون ۲۰۱۷ بخش اساسی قانون جدید ادغام تصویب شد. این قانون با هدف ادغام اجتماعی هر چه سریع تر پناهندگان دایم، پناهندگان موقت و یا اتباع کشورهای ثالث با اقامت قانونی میباشد. این قانون بر اساس تقاضای حقوق و مسئولیت های شهروندی پایه گذاری شده است: از یک جهت دولت اتریش خود را پایبند می کند، تا اقداماتی جهت ارائه خدماتی برای ادغام و یکپارچه سازی اجتماعی برای مهاجرین به عمل آورد و از سوی دیگر مهاجرین خود را برای حضور فعال در انجام صحیح اقدامات دولتی جهت یکپارچه سازی متعهد می کنند.

آیا این تعهدات شامل شما هم می شوند؟

این تعهد شامل تمام کسانی می شود که پس از تاریخ ۲۰۱۴.۱۲.۳۱ پناهندگی ایشان طبق قانون حمایت و محافظت تکمیلی قبول شده است و در هنگام اعطای این ماده حداقل ۱۵ سال داشته اند.

مسئولیت های شما چه هستند؟

- امضای توافقنامه ادغام و یکپارچه سازی اجتماعی.
- مشارکت و به پایان رساندن دوره های آموزشی ارزشها و جهت یابی اتریش که توسط صندوق ادغام اتریش برگزار می گردد.
- شرکت و فعالیت مستقل در کلاس های آلمانی در مقطع A1 و A2 و پایان موفقیت آمیز آنها.

قدم های بعدی شما در این رابطه چیست؟

اول: مراجعه به صندوق ادغام اتریش، مرکز ادغام (ÖIF) در استانی که زندگی می کنید. لطفا هنگام مراجعه به این مرکز تمامی مدارک لازم خود را از جمله، جواب پناهندگی مثبت، کارت شناسایی (پاس پناهندگی، کارت اقامت پناهندگی و یا کارت ویزای موقت) که طبق قانون پناهندگی با حمایت موقت به شما تعلق گرفته (کارت بیمه یا برگه ای که جهت اثبات داشتن بیمه شخصی شما می باشد)، برگه اداره ثبت جهت اثبات محل اقامت شما در اتریش (Meldezettel) و همچنین تمامی کارنامه های امتحانات زبان آلمانی، اگر در دسترس شماست و یا گواهی شرکت در دوره های آموزشی ارزشها و جهت یابی در اتریش از طرف صندوق ادغام اتریش (ÖIF)، اگر در این کلاس ها شرکت داشته اید، با خود همراه داشته باشید.

دوم: شما باید در صندوق ادغام اتریش (ÖIF) توافقنامه ادغام و مشارکت را امضا کرده و در صورت لزوم صندوق ادغام اتریش (ÖIF) یک دوره آموزشی ارزشها و جهت یابی در جامعه ی اتریش و همچنین یک کلاس آلمانی در مقطع A1 در اختیار شما می گذارد.

سوم: مراجعه به اداره کار (AMS) و اعلام اینکه شما در جستجوی کار هستید.

در صورت عدم انجام این مسئولیت ها چه عواقبی خواهید داشت؟

در صورت عدم انجام این مسئولیت ها، تمامی کمکهای مالی و خدمات دولتی از جمله کمکهای اجتماعی (Sozialhilfe) و نیازهای مبتنی بر حداقل درآمد (BMS) شما قطع می گردد و یا کاهش پیدا می کند.

اطلاعات بیشتر!

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره کلیه ی قوانین به [اینجا](#) مراجعه فرمایید.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره همه مراکز ادغام صندوق ادغام اتریش (ÖIF) به [اینجا](#) مراجعه فرمایید.